СОВЕТ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2012 г.   № 3/19-69                                               с.Талалихино

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Талалихинского муниципального образования в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании ст.22 Устава Талалихинского муниципального образования, учитывая обращения филиала ФГУП «Почта России» Вольский почтамп УФПС Саратовской области №55.43-11.11/1373 от 12.11.2012 г., №55.43-11.11/1377 от 13.11.2012 г.
Совет Талалихинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Талалихинского муниципального образования в федеральную собственность (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным  имуществом по Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Талалихинского

муниципального образования                                                     Д.К.Агрусьев
Приложение
к решению Совета Талалихинского
муниципального образования
№ 3/19-69 от 20.12.2012 г.
Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Талалихинского муниципального образования в федеральную собственность
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН

 организации
	Вид и наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Нежилое помещение
	Саратовская область, Вольский район, с.Талалихино, ул.Центральная, д.11
	общая площадь 41,4  кв. м.

	Нежилое помещение
	Саратовская область, Вольский район, с.Куликовка, ул.Рабочая, д.2
	2 комнаты, общей площадью 24,2 кв. м.

Глава Талалихинского

муниципального образования                                                                                                                       Д.К.Агрусьев
2
3